
UCHWAŁA NR 144/2019
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 8 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na 
lata 2019-2026

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm1)), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/21/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2019-2026, zmienionej Uchwałą Nr 
IV/27/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr V/32/2019 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 28 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/42/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 18 kwietnia 
2019 r.,Uchwałą Nr VII/47/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 maja 2019 r., Uchwałą Nr IX/56/2019 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r., Uchwałą Nr X/66/2019 Rady Powiatu Toruńskiego  
z dnia 24 października 2019 r., załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Posiedzenia Starosta Torunski

Marek Olszewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.
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Lp 1 1.1.1 1.1.4 1.1.5 1.2

2019 116 792 935,00 26 713 122,00 29 903 999,00 16 342 090,00 22 594 443,00

2020 115 139 492,00 27 700 000,00 31 010 000,00 17 674 690,00 16 734 802,00

2021 102 931 779,00 28 700 000,00 32 130 000,00 15 528 597,00 3 763 182,00

2022 102 634 077,00 29 700 000,00 33 250 000,00 16 070 000,00 46 428,00

2023 105 635 779,00 30 620 000,00 34 280 000,00 16 570 000,00 0,00

2024 108 800 000,00 31 540 000,00 35 310 000,00 17 070 000,00 0,00

2025 112 060 000,00 32 490 000,00 36 370 000,00 17 580 000,00 0,00

2026 115 310 000,00 33 430 000,00 37 420 000,00 18 090 000,00 0,00

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.2.1 1.2.2

574 180,00 5 036 607,00 0,00 0,00

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

0,00 0,00

22 594 443,00

98 404 690,00 600 000,00 5 220 000,00 0,00 0,00 16 734 802,00

94 198 492,00

3 763 182,00

102 587 649,00 640 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 46 428,00

99 168 597,00 620 000,00 5 410 000,00

0,00 0,00

105 635 779,00 660 000,00 5 770 000,00 0,00 0,00

112 060 000,00 700 000,00 6 120 000,00 0,00 0,00

0,00

108 800 000,00 680 000,00 5 940 000,00 0,00

0,00

115 310 000,00 720 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr 144/2019

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 8 listopada 2019 r.
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Lp 2 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

2019 117 768 895,00 0,00 x 308 802,00 308 802,00 0,00 0,00

2020 111 795 683,00 0,00 x 280 427,00 280 427,00 0,00 0,00

2021 91 716 245,00 0,00 x 221 260,00 221 260,00 0,00 0,00

2022 87 590 010,00 0,00 x 165 760,00 165 760,00 0,00 0,00

2023 88 365 379,00 0,00 x 112 480,00 112 480,00 0,00 0,00

2024 89 217 642,00 0,00 x 59 393,00 59 393,00 0,00 0,00

2025 90 115 829,00 0,00 x 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00

2026 91 037 409,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

2.1 2.1.1.1 2.2

85 155 802,00 0,00 32 613 093,00

85 947 626,00 0,00 25 848 057,00

86 729 169,00 0,00 4 987 076,00

87 535 389,00 0,00 54 621,00

88 365 379,00 0,00 0,00

89 217 642,00 0,00 0,00

90 115 829,00 0,00 0,00

91 037 409,00 0,00 0,00
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w tym: w tym:

Lp 3 4.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4

2019 -975 960,00 0,00 2 445 960,00 975 960,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 343 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 215 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 044 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 17 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 582 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 944 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 272 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie

4 4.1.1 4.4.1

2 445 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
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Lp 5 5.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7

2019 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 475 000,00 0,00

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475 000,00 0,00

2021 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

z tego:
Kwota zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Wyszczególnienie Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

z tego:

w tym:

5.1 5.1.1.1 8.1 8.2

1 470 000,00 0,00 9 042 690,00 11 488 650,00

2 000 000,00 0,00 12 457 064,00 12 457 064,00

1 875 000,00 0,00 12 439 428,00 12 439 428,00

1 800 000,00 0,00 15 052 260,00 15 052 260,00

1 800 000,00 0,00 17 270 400,00 17 270 400,00

1 000 000,00 0,00 19 582 358,00 19 582 358,00

1 000 000,00 0,00 21 944 171,00 21 944 171,00

0,00 0,00 24 272 591,00 24 272 591,00
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Lp 9.1 9.3 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 1,52% 0,00 7,74% 9,08% 10,82% TAK TAK

2020 1,98% 0,00 10,82% 7,87% 9,61% TAK TAK

2021 2,04% 0,00 12,09% 7,98% 9,72% TAK TAK

2022 1,92% 0,00 14,67% 10,22% 10,22% TAK TAK

2023 1,81% 0,00 16,35% 12,53% 12,53% TAK TAK

2024 0,97% 0,00 18,00% 14,37% 14,37% TAK TAK

2025 0,92% 0,00 19,58% 16,34% 16,34% TAK TAK

2026 0,00% 0,00 21,05% 17,98% 17,98% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

9.2 9.4

1,52% 1,52%

1,98% 1,98%

2,04% 2,04%

1,92% 1,92%

1,81% 1,81%

0,97% 0,97%

0,92% 0,92%

0,00% 0,00%
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bieżące majątkowe

Lp 10 11.1 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5

2019 0,00 52 038 929,00 24 052 050,00 3 801 719,00 20 250 331,00 22 216 486,00 9 128 511,00

2020 3 343 809,00 52 038 928,00 30 073 710,00 4 225 653,00 25 848 057,00 19 019 258,00 6 776 900,00

2021 11 215 534,00 52 038 929,00 6 232 573,00 1 245 497,00 4 987 076,00 0,00 4 026 000,00

2022 15 044 067,00 52 038 929,00 1 093 551,00 1 038 930,00 54 621,00 0,00 0,00

2023 17 270 400,00 52 038 929,00 872 377,00 872 377,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 582 358,00 52 038 929,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 944 171,00 52 038 929,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 272 591,00 52 038 929,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 11.2 11.6

0,00 12 040 164,00 616 096,00

2 000 000,00 12 341 200,00 51 899,00

1 875 000,00 12 649 700,00 0,00

1 800 000,00 12 953 300,00 0,00

1 800 000,00 13 277 100,00 0,00

1 000 000,00 13 609 000,00 0,00

1 000 000,00 13 949 200,00 0,00

0,00 14 297 900,00 0,00
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w tym:

w tym: w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.1 12.1.1.1 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 4 432 218,00 2 701 927,00 12 008 617,00 12 008 617,00 4 645 298,00 3 945 314,00 3 945 314,00

2020 3 740 493,00 3 311 656,00 10 469 171,00 10 469 171,00 3 965 925,00 3 311 656,00 3 311 656,00

2021 959 090,00 800 399,00 187 182,00 0,00 966 853,00 800 399,00 800 399,00

2022 906 739,00 790 875,00 46 428,00 0,00 919 000,00 790 875,00 0,00

2023 772 518,00 673 741,00 0,00 0,00 782 545,00 673 741,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące  
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1.1 12.2

4 066 534,00 14 530 704,00

3 311 656,00 14 607 922,00

800 399,00 187 182,00

790 875,00 46 428,00

673 741,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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w tym: w tym: w tym:

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.2 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2019 17 566 233,00 11 071 319,00 7 194 898,00 7 194 898,00 7 194 898,00 0,00 0,00

2020 17 876 557,00 10 469 171,00 7 992 836,00 7 992 836,00 7 992 836,00 0,00 0,00

2021 961 076,00 0,00 956 014,00 956 014,00 956 014,00 0,00 0,00

2022 54 621,00 0,00 146 043,00 146 043,00 146 043,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 117 381,00 117 381,00 117 381,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

12.4.1 12.5

11 071 319,00 7 194 898,00

10 469 171,00 7 992 836,00

187 182,00 956 014,00

46 428,00 146 043,00

0,00 117 381,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Lp 12.8 13.1 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

12.8.1 13.2

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Lp 14.1 14.3 14.3.2 14.3.3 14.4

2019 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

14.2 14.3.1

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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UZASADNIENIE

WWPF na lata 2019-2026 koryguje się poz. 12.4, w roku 2021– wydatki majątkowe na programy, projekty

lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych
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